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PROTOKÓŁ NR 9 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  18  stycznia   2007  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  9.00 zakończono o 

godzinie 12.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                     -  Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                  -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski           -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             -   Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Andrzej Sebastyański          - Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
8. Iwona Brudz                      -  Dyrektor Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu  
9. Anna Bosacka                   -   Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji  

    10. Mariola  Substyk                -  protokolantka 
    12 .Radosław Kubisz               -  gł. specj. ds. Komunikacji Społecznej  
                                                         
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                       
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  11 stycznia 2007 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Bursy Szkolnej o wyrażenie zgody na 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektów uchwał: 
5.1.1  w sprawie zmiany uchwały Nr IX/43/99 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego  z dnia 26 kwietnia 1999 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Wągrowcu . 

5.1.2 w sprawie  szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania 
lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych 
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przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 
jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się 
przepisów ustawy „ Ordynacja  podatkowa” oraz wskazania 
organów do tego uprawnionych. 

5.1.3 w sprawie utworzenia Technikum nr 2 w Wągrowcu                           
i włączenia go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2             
im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 

6. Przedstawienie i zaopiniowanie autopoprawki do  budżetu powiatu na 
2007 rok. 

7. Złożenie wniosków o stwierdzenie nabycia spadku - regulacja stanu 
prawnego ul. Średniej w Wągrowcu . 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
9. Uwagi i wnioski.   

 
Ad 1 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
Przyjęto  protokół   posiedzenia  Zarządu z dnia11 stycznia 2007 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 

- wraz z Burmistrzem miasta Wągrowca w spotkaniu w Wielkopolskim 
Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w/s realizacji 
najważniejszych  zadań drogowych w 2007 roku, 

- rozmowach z Dziekanem Politechniki Poznańskiej i Akademii Rolniczej 
w/s wejścia na rynek wągrowiecki z  ofertą edukacyjną i otwarcia nowych 
kierunków studiów, 

- spotkaniu z delegacją niemiecką, 
- uroczystości studniówkowej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych                 

nr 1   i  w  I Liceum Ogółnokształcącym w Wągrowcu, 
- spotkaniu  w /s  budowy drogi przy ul. Kcyńskiej przy ZSP nr 1                        

w Wągrowcu. W spotkaniu ty brali również  udział przedstawiciele władz 
miejskich, 

- rozmowach z  Z-cą Komendanta Policji w /s spotkania z Burmistrzami              
i Wójtami, 

- posiedzeniach Komisji Stałych, 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 

- spotkaniu  w Urzędzie Wojewódzkim  w Poznaniu w sprawie złożonych 
wniosków do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego dla 
jednostek ZSP nr 2 i MOW w Antoniewie, 

- spotkaniach dot. spraw bieżących. 
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Ad 4 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora  Bursy Szkolnej nr 1 
w Wągrowcu i wyraził zgodę na przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizacje inwestycji 
polegającej na przebudowie części budynku Bursy i jej rozbudowę                             
z uwzględnieniem potrzeb Ośrodka Szkolno Wychowawczego w części 
dotyczącej robót budowlanych. W umowie  należy uwzględnić zapis                      
o dopuszczeniu możliwości zamówienia robót uzupełniających. Przewidywane 
zakończenie inwestycji nastąpiło by 20 sierpnia br. 
Wniosek przedstawiła Iwona Brudz - Dyrektor Bursy. 
Wniosek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu opiniował materiały na sesję Rady Powiatu: 
ad 5.1.1 
po szczegółowym przeanalizowaniu i stosownych uzupełnieniach pozytywnie 
zaopiniował projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr IX/43/99 Rady 
Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 26 kwietnia 1999 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Wągrowcu . 
Projekt zreferował Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Projekt stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 
ad 5.1.2 
pozytywnie  zaopiniował projekt uchwały w sprawie  szczegółowych zasad               
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 
pieniężnych przypadających jednostce samorządu terytorialnego lub jej 
jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się przepisów ustawy                  
„ Ordynacja  podatkowa” oraz wskazania organów do tego uprawnionych. 
Projekt zreferował Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Projekt stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
ad 5.1.3 
pozytywnie zaopiniował  projekt uchwały w sprawie utworzenia Technikum                  
nr 2 w Wągrowcu  i włączenia go do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego    w Wągrowcu.  Projekt zreferował 
Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu. Projekt stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu  jednogłośnie 5 za pozytywnie  zaopiniował autopoprawkę do 
budżetu powiatu na 2007 rok, którą zreferowała Danuta Królczyk- Skarbnik 
Powiatu. 
Autopoprawka stanowi załącznik nr 5  do niniejszego protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd Powiatu  złożył wnioski o stwierdzenie nabycia spadku, dot. regulacji  
stanu prawnego przy ul. Średniej w Wągrowcu. 
Temat przedstawiła Anna Bosacka - Zastępca Kierownika Wydziału Geodezji. 
 
Ad  8 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  dzień 25 stycznia  2007 roku o godz. 
12.00. 
 
Ad 9 
Zarząd wytypował przedstawicieli  do reprezentowania  go na spotkaniach  
okolicznościowych. 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                       
 

                                                 Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 

                                                   Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                              /Tomasz Kranc  /  

      
 
 
 
    Andrzej Bielecki                     ________________ 

 
    Wiesław Ewertowski             ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek                ________________ 

 


